2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ
проект

	__.03.2021

	               № __

	с. Сосновка

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Сосновское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством,
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. 1. Внести в Устав муниципального образования «Сосновское сельское поселение», принятый  решением Совета Сосновского сельского поселения от 20.04.2016 № 125, следующие изменения:
 1) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».
            2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Главе Сосновского сельского поселения обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                           А.М.Деев